REQUERIMENTO Nº 37/2025

Senhor Presidente,
Senhora Vereadora,
Senhores Vereadores.

O Vereador que este subscreve requer, após ouvido o Plenário desta
Casa, que este seja encaminhado ao executivo a fim de providenciar
placa de identificação da Rua Vereador Luiz Pereira de Souza
localizada no Bairro do Rosário, pois há anos não existe placa, o que
compromete a entrega de correspondências e produtos nas residências,
bem como a orientação de localização para os moradores e para os
visitantes. Esperamos que o mesmo seja atendido o mais breve
possível. Sendo só para o momento renovamos os nossos protestos de
estima consideração.

Câmara Municipal de Guarará, 28 de fevereiro de 2025.

RODRIGO XAVIER
Vereador - SOLIDARIEDADE

Câmara Municipal de Guarará - MG - Gabinete do Vereador(a) -
Praça do Divino, nº: 54, 36606-000

e-mail: camaraguarara@gmail.com - Tel.: 3232641413

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 -
 C

ha
ve

:
43

cc
38

f5
-5

42
0-

46
1e

-9
e6

7-
f5

4f
71

63
93

1f

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARARÁ - MINAS GERAIS

10/03/2025, 13:51
Página 1 de 1

Desenvolvido por TECLegis - Sistema e Soluções em Processo Legislativo - Todos os direitos reservados - 2025.